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Överenskommelse med Mibove i Jämtlands län AB i tvist om 
varumärke. 

Ärendebeskrivning 

Landstingsstyrelsen beslutade 2013-08-28 att inrätta ett projekt för förberedelse för 
övertagande av det regionala utvecklingsansvaret från staten. Projektet fick namnet 
Regin 2015. Inom ramen för projektet startades upp ett strategiskt arbete med 
varumärket för den kommande regionen.  I arbetet ingick bland annat att ta fram en 
logotyp för regionen. Arbetet genomfördes till största delen med egna resurser, men 
experthjälp anlitades av Label Varumärkesutveckling Sweden AB och för arbete 
med framtagande av logotyp anlitades Adeprimo. 
 
Landstingsfullmäktige beslutade 2014-11-25 att anta logotyp för Region Jämtland 
Härjedalen enligt en framtagen skiss. Fullmäktige beslutade också att logotypen 
skulle användas från årsskiftet i allt material som framställdes inom Region 
Jämtland Härjedalen.  Ärendet behandlades av landstingsstyrelsen 2014-11-05 och 
handlingarna i ärendet, bland andra skissen av logotypen var utlagda på webben 
den 28 oktober 2014.  
 
2015-10-28 mottog Regin Jämtland Härjedalen brev från advokat Christer Nyström 
som företrädare för Mibove i Jämtlands län AB. I brevet anfördes att varumärket 
Sustainable Enviroment med tillhörande figur tillhörde bolaget som registrerat 
varumärke. Figuren som registrerats överensstämde med Region Jämtland 
Härjedalens figur i regionens logotyp. Av registreringsbeviset framgår att ansökan 
om registrering ingavs till patent och registreringsverket 2014-11-10 och att 
registrering beviljades 2015-03-17. I brevet förbjöd Mibove AB Region Jämtland 
Härjedalen att använda varumärket.   
 
Region Jämtland Härjedalen bestred kravet i brev 2016-02-10 från regionens 
ombud med hänvisning till att figurmärket tillhörde regionen. Därefter hördes inget 
från Mibove AB förrän Region Jämtland Härjedalen mottog stämning från 
Stockholms tingsrätt. Mibove yrkade att domstolen skulle besluta att Region 
Jämtland Härjedalen omedelbart skulle upphöra med att använda bolagets 
Varumärke/logga. 
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Region Jämtland Härjedalen bestred yrkandet och genstämde och yrkade att 
domstolen skulle besluta att upphäva Mibove ABs varumärke eftersom märket 
tillhör Region Jämtland Härjedalen. 
 
Vid muntlig förhandling 2017-08-30 enades Regin Jämtland Härjedalen och 
Mibove AB, under ledning av domaren i målet, om en överenskommelse om båda 
parters användning av varumärket. Överenskommelsen innebär ingen utväxling av 
pengar och vardera parten svarar för sina rättegångskostnader.  
 
Överenskommelsen innehåller också en option för Region Jämtland Härjedalen att 
förvärva det registrerade varumärket från Mibove AB för 100 000 kronor. Ett 
förvärv innebär att rätten att använda det registrerade varumärket övergår från 
Mibove AB till Region Jämtland Härjedalen och att Mibove AB därefter inte kan 
använda varumärket.  
 
Med hänsyn till att överenskommelsen innebär att Region Jämtland Härjedalen 
fritt kan använda sitt varumärke innebär ett förvärv av det registrerade varumärket 
inte någon utökning av regionens möjligheter att använda regionens märke. Med 
hänsyn till regionens ekonomiska läge bör optionen därför inte utnyttjas. 
 

Regiondirektörens förslag 

Optionen att förvärva varumärket i överenskommelsen med Mibove i Jämtlands län 
AB i tvisten om varumärket utnyttjas inte. 
 
I tjänsten 
 
Hans Svensson  
Regiondirektör   Gun Råberg-Kjellerstrand 
    Kommunikationsdirektör 
 

 

Utdrag till 

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till. 
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